Folienträger - doppelseitige Klebebänder
Foil carrier - double-sided tapes
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Sonderausführungen (Stanzteile, Zuschnitte, Bogenformate) auf Anfrage. Special versions (punched parts, blanks, sheet formats) on request.
Rll/VE = Rollen per Verpackungseinheit rolls/box = rolls per box

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2784-H-6 6 50 50 10,8107 7,8252 7,0493 6,2602
 PM 2784-H-9 9 50 33 13,5987 9,8637 8,8905 7,8646
 PM 2784-H-12 12 50 25 18,0309 13,0595 11,7707 10,4555
 PM 2784-H-15 15 50 20 23,3177 16,8998 15,2033 13,5198
 PM 2784-H-19 19 50 16 28,9072 20,9374 18,8462 16,7551
 PM 2784-H-25 25 50 12 37,8898 27,4474 24,7118 21,9500
 PM 2784-H-30 30 50 10 44,2026 32,0505 28,8284 25,6193
 PM 2784-H-38 38 50 8 56,1048 40,6516 36,6009 32,5108
 PM 2784-H-50 50 50 6 72,3732 52,4485 47,2011 41,9668
 PM 2784-H-100 100 50 3 141,5901 102,5957 92,3506 82,0792
Farben
weiß
Material
Trägermaterial: PVC-Folie